
Traktorservis-ML, s.r.o. 

 

 
Nabídka: 2023_426_Traktorservis_Technické_služby_Moravská_Třebová_AS_1040_OVIS_RC 
 

 

Technické služby Moravská Třebová 
Ing. Pavel Cygrýd – jednatel společnosti 
Zahradnická 21 
571 01 Moravská Třebová 
Tel.:  
E-mail:  
 
 

 

Zadání: 
Zadavatel má zájem o svahovou sekačku pro údržbu svažitých ploch ve městě. 
Řešení:  
Cepová sekačka AS MOTOR AS 1040 Ovis RC díky nízké celkové výšce (69 cm) a hluboko 
uloženému motoru Vanguard Professional s optimalizovaným přívodem oleje dosahuje dokonalého 
těžiště. To je důležitým předpokladem pro pohyb po svazích s extrémním sklonem. Nízká výška je 
výhodou při sečení pod nízkými překážkami. Relativně nízká provozní hmotnost 398 kg zajišťuje 
maximální ochranu půdy. Sekačka je řízena dálkovým ovládáním. Mulčování pomocí nožového 
mulčovače s pracovním záběrem 1000 mm.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ilustrativní vyobrazení – cepová pásová sekačka AS MOTOR AS 1040 Ovis RC při dálkově řízené operaci. 
 
 
 
 

 



Traktorservis-ML, s.r.o. 

 

 
             

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – cepová pásová sekačka AS MOTOR AS 1040 Ovis RC  
         

Motor  4-dobý dvouválcový vzduchem chlazený motor B&S, profesionální  

  řada Vanguard V-Twin 3864, objem 627 cm³      

Palivo  bezolovnatý benzín Normal        

Palivová nádrž  12 l s rezervní funkcí        

Jmenovitý výkon  21,1 HP (15,5 kW), při 3 600 ot/min        

Maximální výkon motoru 23,0 HP (17,2 kW), při 3 600 ot/min        

Startování  elektrické        

Pohon pásového pojezdu hydromotory        

Automatická parkovací brzda ANO           

Převodovka  hydrostatická, plynulé nastavení        

Rychlost  vpřed: 0 – 5,0 km/hod, vzad: 0 – 5,0 km/hod      

Dosah vysílače  300 m           

Šířka sečení  1000 mm        

Výška sečení  centrální nastavení, elektricky proměnné 40-110 mm   

Sekací zařízení  uzavřená cepová skříň, 56 nožů, nože lze při opotřebení otočit   

Spojka sekacího nástroje mechanická        

Max. výška travního porostu cca 150 cm        

Max. plošný výkon  5 000 m²/hod (dle zkušenosti obsluhy)        

Rozměry (dxšxv)  184x115x69 cm        

Hmotnost  398 kg           
             

            

ID stroje název stroje    ks cena bez DPH   

G9050.0101 Cepová pásová sekačka AS 1040 Ovis  1   Kč  

 RC, dálkové ovládání, šířka sečení 1000 mm, 23 HP         
      .       

Volitelná výbava      .       

             
      .       

Cena celkem   .    Kč  
       

Ceníková cena sekačky:     

Sleva (referenční zakázka):      

Sleva (DEMO stroj):      

Cena celkem:    695 180,- Kč bez DPH     

Obchodní a dodací podmínky:        
          

Ceny:   uvedené ceny jsou bez DPH 21%      

Vyobrazení:   veškerá vyobrazení mají ilustrativní charakter   

Termín dodání:   1 týden od podpisu smlouvy      

Fakturace:   po dodání zboží, splatnost 14 dní      

Doprava:   v ceně zařízení je zahrnuta doprava a instalace   

Záruka:   12 měsíců + bezplatné prodloužení o 12 měsíců   

Zaškolení obsluhy:   v ceně zařízení je zahrnuto zaškolení obsluhy   

Servis:   zajišťujeme autorizovaný záruční a pozáruční servis   

Náhradní díly:   zajišťujeme dodávky originálních náhradních dílů   

Platnost nabídky:   do 15.12.2023 nebo vyprodání zásob      

 

Nabídku pro Vás zpracoval xxx 
 

 



   Traktorservis-ML, s.r.o. 

    
 
 
 
 
Servisní a dopravní sazby:   

práce mechanika na dílně (zákazník Traktorservis) 850,-Kč/hod 
práce mechanika na dílně (zákazník jiný) 950,-Kč/hod 
práce mechanika u zákazníka 1 050,-Kč/hod 

transport 1 (Boxer, Doblo) 17,-Kč/km 
transport 2 (MAN) 27,-Kč/km 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  
 

 

 
 
 

 
………………………………………………………..  
Zdeňka Pučálková, jednatelka společnosti 
Traktorservis-ML, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


